
 

Zarządzenie nr 95/2012 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 29 marca 2012 r. 

w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej – pełnienia  przez Międzywydziałowy 

Instytut Nauk o Sztuce  funkcji podstawowej jednostki organizacyjnej 

 

na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz.U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz §  13 ust. 1, §  15 ust. 4, 6 i 7 , §  17 ust. 1 i 2, §  18 
ust. 1 i 2,  Statutu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku z dnia 01.03.2012 r., zarządza się, co 
następuje: 

§ 1 

Od dnia 01.04.2012 r. Międzywydziałowy Instytut Nauk o Sztuce, utworzony uchwałą nr 27/07 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku z dnia 18.12.2007 r. o utworzeniu 

Międzywydziałowego Instytutu Nauk o Sztuce, pełni funkcję podstawowej jednostki 

organizacyjnej 

§ 2 

W skład Międzywydziałowego Instytutu Nauk o Sztuce pełniącego funkcję podstawowej jednostki 

organizacyjnej wchodzą dotychczasowe jednostki organizacyjne:  

a) Zakład Nauk Humanistycznych,  

b) Katedra Sztuk Plastycznych (dotychczasowa nazwa Katedra Malarstwa, Rysunku i Rzeźby).  

§ 3 

1.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.04.2012 r. 

2.  Dotychczasowy Dyrektor Międzywydziałowego Instytutu Nauk o Sztuce pełni swoją funkcję 

do dnia powołania nowego Dyrektora, w drodze konkursu, na podstawie §  17 ust. 1 i 2  Statutu 

Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku z dnia 01.03.2012 r. – do dnia 31.08.2012 r. końca 

obecnej kadencji władz Uczelni. 

3. Dotychczasowa  Rada Międzywydziałowego Instytutu Nauk o Sztuce pełni swoją funkcję do 

dnia powołania nowej Rady na podstawie §  18 ust. 2  Statutu Akademii Sztuk Pięknych w 

Gdańsku z dnia 01.03.2012 r. – do dnia 31.08.2012 r. końca obecnej kadencji władz Uczelni. 

 


